

Tax Invoice
Summit Sales LLP

ORIGINAL INVOICE

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJIRI MANDAL, Telangana - 500051
Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy **PAN: ACQFSS2044C GSTIN : 36ACQFSS2044C1Z7**

Customer Details			Invoice No		33009		
Billing Details			Shipping Details		Invoice Date		
Modi Realty Pocharam LLP 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36ABFMM1836H1Z7			Sy.No-27, Pocharam Sy.No-27,Pocharam, Hyderabad, Telangana- 502300		23 Sep 2023		
			PO No		20230916022		
			PO Date		16 Sep 2023		
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	PLUM2437-Plumbing-PVC SWR-Bend--100mmx4.5-Nos	391740001	25.00	81.57	2,039	18.00	367.06
2	PLUM6853-Plumbing-PVC SWR-Double socket Pipe--100x1200mm-Nos	391723	15.00	240.00	3,600	18.00	648.00
3	PLUM1058-Plumbing-PVC SWR-Double socket Pipe--100x3000mm-Nos	391723	30.00	461.00	13,830	18.00	2,489.4
4	PLUM1545-Plumbing-PVC SWR-Double socket Pipe--100x600mm-Nos	391723	15.00	136.00	2,040	18.00	367.2
5	PLUM8485-Plumbing-PVC SWR-Plain Bend--100mm-Nos	391740001	20.00	129.00	2,580	18.00	464.4
6	PLUM7194-Plumbing-PVC SWR-Single Door Y --100mm-Nos	391740001	25.00	94.22	2,356	18.00	423.99
7	PLUM9342-Plumbing-Ball Cock-Reducer Tee-32X20mm-Nos.	391729901	15.00	76.00	1,140	18.00	205.2
				Total Taxable Amount	27,584.75		4,965.25
				Total Invoice Amount			32,550.00
IGST		CGST	SGST				
0.00		2,482.62	2,482.62				



[Signature]